P83 034 © brembo

AFTERMARKET

1332 /

Caractéristiques techniques des plaquettes

WVA Largeur

21601, 21602, 21603 133,2 mm
Epaisseur Hauteur

17,6 mm 53 mm
Systéme de freinage Témoin d’usure
Sumitomo Acoustique

@ brembo.
Véhicules couverts
HOLDEN
Modéele Type kW Année
APOLLO Estate (JM) 2.2i 93 03/93 05/95
APOLLO Saloon (JM) 22i 93 03/93 05/95
NOVA Hatchback (LG) 1.6 78 10/94 12/97
NOVA Hatchback (LG) 1.8i 85 10/94 12/97
NOVA Saloon (LG) 16i 78 10/94 12/97
NOVA Saloon (LG) 1.8i 85 10/94 12/97
TOYOTA
Modele Type kW Année
CALDINA (_T19.) 1.6 121 02/92 09/97
CALDINA (_T19)) 1.8 79 02/92 09/97

CALDINA (_T19_) 2.0 93 02/92 09/97



CALDINA (_T19))

CALDINA (_T19_)

CALDINA (_T19_)

CALDINA (_T19_)

CALDINA (_T21_)

CALDINA (_T21)

CAMRY (V1))

CAMRY (V1))

CAMRY Station Wagon (_V1_)
CAMRY Station Wagon (_V1_)
CARINAE (_T19)

CARINAE (_T19_)

CARINAE (_T19_)

CARINAE (_T19))

CARINAE (_T19))

CARINAE (_T19))

CARINAE (_T19))

CARINAE (_T19)

CARINAE (_T19)

CARINAE (_T19.)

CARINA E Saloon (_T19 )
CARINA E Saloon (_T19)
CARINA E Saloon (_T19)
CARINA E Saloon (_T19)
CARINA E Saloon (_T19)
CARINA E Saloon (_T19_)
CARINA E Saloon (_T19 )
CARINA E Saloon (_T19_)
CARINA E Saloon (_T19 )
CARINA E Saloon (_T19 )
CARINA E Sportswagon (_T19_)
CARINA E Sportswagon (_T19_)
CARINA E Sportswagon (_T19_)

CARINA E Sportswagon (_T19_)

2.0

2.0

2.0TD

2.0 TD (CT190G)
1.8

227D

2.2

2.2 (SXV10.)

2.2 (SXV10, SDV10)

2.2 (SXV10.)
1.6 (AT190)

1.6 (AT190)

1.6 16V (AT190 )
1.6 GLI (AT190)
1.8 (AT191)

1.8 GL

2.0 D (CT190)
2.0 GLI (ST191)
2.0 (ST191)

2.0 TD (CT190)
1.6 (AT190)

1.6 (AT190)

1.6 (AT190)

1.6 16V (AT190 )
1.8 GL

1.81 16V (AT191)
2.0 (ST191)

2.0 D (CT190)
2.0 (ST191)

2.0 TD (CT190_)
1.6

1.6 GLI (AT190_)
1.61 (AT190 )

1.8 GL

89

129

56

54

85

67

93

100

93

100

73

85

78

79

79

92

54

98

93

61

79

73

78

85

92

79

98

54

93

61

85

79

73

92

02/92 10/97

07/94 09/97

06/94 09/97

06/94 09/97

10/97 09/01

10/97 09/01

02/93 04/95

06/91 08/96

02/93 04/95

03/92 07/96

12/93 09/97

12/93 09/97

10/95 09/97

04/92 09/97

01/95 09/97

10/94 09/97

04/92 01/96

04/92 09/97

12/93 09/97

01/96 09/97

01/93 09/97

01/95 09/97

10/95 09/97

12/94 09/97

10/94 09/97

01/95 09/97

01/93 09/97

08/92 01/96

12/92 09/97

01/96 09/97

04/92 09/97

01/93 09/97

02/95 09/97

10/94 09/97



CARINA E Sportswagon (_T19_)
CARINA E Sportswagon (_T19_)
CARINA E Sportswagon (_T19 )
CARINA E Sportswagon (_T19_)
CARINA E Sportswagon (_T19 )
CELICA (_T20)

CHASER (_X10_)

CHASER (_X9_)

CHASER (_X9_)

CHASER (_X9)

CHASER (_X9)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E10_)

COROLLA (_E11_)

COROLLA (_E11))

COROLLA (_E11))

COROLLA (_E11))

COROLLA (_E11))

COROLLA (_E11_)

COROLLA (_E11_)

COROLLA (_E11_)

COROLLA (_E11_)

COROLLA Compact (_E10_)
COROLLA Compact (_E10_)
COROLLA Compact (_E10_)
COROLLA Compact (_E10_)

COROLLA Compact (_E10_)

1.81 (AT191))
2.0 D (CT190 )

2.0 GLI (ST191 )
2.0 (ST191)

2.0 TD (CT190_)
1.8 16V (AT200/ST)
2.2

1.8

2.0

24D

247D

1.3 12V (EE100_)
1.3 XLI (EE101_)
1.3 XLI 16V (EE101)
1.6

1.6

1.6 (AE101 )

1.6 Si (AE101)
181

2.0 D (CE100_)

1.4 (EE111)

1.4 16V (ZZE111)
1.6

1.6 16V (ZZE112)
1.6 Aut. (AE111_)
1.8

1.9 D (WZE110)
2.0 D (CE110_)

2.0 D-4D (CDE110_)
1.3 12V (EE100_)
1.3 XLI (EE101_)
1.3 XLI 16V (EE101)
1.61 (AE101)

1.6 Si (AE101.)

79

54

98

93

61

85

96

94

110

63

69

53

55

65

85

76

78

84

85

53

63

71

81

81

79

85

51

53

66

53

55

65

78

84

02/95 09/97

01/93 01/96

01/93 09/97

05/95 09/97

01/96 09/97

11/93 11/99

10/96 05/01

10/93 08/96

10/92 08/96

10/92 08/96

10/92 08/96

07/92 04/97

09/95 04/97

07/92 09/95

05/92 07/95

07/92 07/95

09/94 12/97

09/95 04/97

11/92 09/94

07/92 04/97

04/97 02/00

02/00 11/01

04/97 02/00

02/00 11/01

04/97 02/00

08/98 06/02

02/00 11/01

04/97 02/00

09/00 11/01

07/92 05/95

09/95 04/97

07/92 09/95

09/94 11/99

07/92 04/97



COROLLA Compact (_E10_)
COROLLA Compact (_E10_)
COROLLA Compact (_E10_)
COROLLA Compact (_E11_)
COROLLA Compact (_E11))
COROLLA Compact (_E11)
COROLLA Compact (_E11)
COROLLA Compact (_E11_)
COROLLA Compact (_E11_)
COROLLA Compact (_E11_)
COROLLA Compact (_E11_)
COROLLA Liftback (_E10_)
COROLLA Liftback (_E10_)
COROLLA Liftback (_E10_)
COROLLA Liftback (_E10_)
COROLLA Liftback (_E10_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E11_)
COROLLA Liftback (_E9_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)

COROLLA Wagon (_E10_)

1.8 GT (AE102.)
1.8 GTi 4WD

2.0 D (CE100_)

1.4 (EE111)

1.4 (ZZE111)

1.6 (AE111_)

1.6 (ZZE112)

1.6 Aut. (AE111_)
1.9 D (WZE110)

2.0 D (CE110_)

2.0 D-4D (CDE110_)
1.3 12V (EE100_)
1.3 XLI (EE101_)

1.6 GLI (AE101_)

1.8 GT (AE102_)

2.0 D (CE100_)

1.4 (EE111)

1.4 (ZZE111)

1.6 (AE111_)

1.6 (ZZE112)

1.6 Aut. (AE111_)
1.8 (AE112)

1.9 D (WZE110)

2.0 D (CE110)

2.0 D-4D (CDE110_)
1.6 EFi (AE92, AE93)
1.3 12V (EE100_)
1.3 XLI (EE101_)

1.3 XLI 16V (EE101_)
1.6

1.6 Si (AE101.)

1.8

1.8 16V 4WD (AE103_)

1.8 4WD

86

81

53

63

71

81

81

79

51

53

66

53

65

84

86

53

63

71

81

81

79

85

51

53

66

85

53

55

65

76

84

81

81

92

11/92 05/95

11/92 04/95

07/92 04/97

04/97 02/00

02/00 01/02

04/97 02/00

02/00 01/02

04/97 02/00

02/00 01/02

04/97 02/00

09/00 01/02

07/92 05/95

07/92 04/97

07/92 04/97

11/92 05/95

07/92 04/97

04/97 02/00

02/00 01/02

04/97 02/00

02/00 01/02

04/97 02/00

09/98 11/01

02/00 01/02

04/97 02/00

09/00 01/02

08/91 09/94

07/92 05/95

09/95 04/97

07/92 09/95

07/92 07/95

07/92 04/97

09/92 04/97

09/95 04/97

08/95 04/97



COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E10_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11.)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11_)
COROLLA Wagon (_E11.)
CORONA Saloon (_T19_)
CORONA Saloon (_T19_)
CORONA Saloon (_T21_)
CRESTA Estate

CRESTA Saloon

CRESTA Saloon

CRESTA Saloon

CROWN Saloon (_S17_)
GAIA (_M1_)

GAIA (_M1_)

GAIA (_M1_)

GAIA ((M1.)

MARK Il Estate (SXV2_, MCV2_, LX1_, JZX1_, GX1_)

MARK Il Estate (SXV2_, MCV2_, LX1_, JZX1_, GX1_)

MARK Il Saloon

MARK Il Saloon (_X10_)
PICNIC (CXM1_, SXM1_)
PICNIC (CXM1_, SXM1_)
PICNIC (CXM1_, SXM1_)
PICNIC (CXM1_, SXM1_)

RAV 41 (A1)

1.8 XL
1.8 XL 4WD

2.0 D (CE100_)
1.4 (EE111)

1.4 16V (ZZE111)
1.6 (AE111_)

1.6 16V (ZZE112)
1.6 Aut. (AE111_)
1.8

1.8 4WD (AE115)
1.9 D (WZE110)
2.0 D (CE110_)
2.0 D-4D (CDE110_)
1.6

2.0

2.0TD

227D

2.0 VVTi

2.0 VVTi 24V
227D

24D

2.0 VVTi

2.0 VVTi 4WD

2.0 VVTi 4WD
227D

2.2

2.5

2.0

2.0 VVTi

2.0 (SXM10_)

2.0 (SXM10_)

2.0 16V (SXM10_)
2.2 D (CMX10_)

2.0

88

88

53

63

71

81

81

79

81

81

51

53

66

73

98

65

66

118

118

66

67

112

99

112

69

96

147

100

118

90

100

94

66

99

09/92 11/93

09/92 11/93

07/92 04/97

04/97 02/00

02/00 10/01

04/97 02/00

02/00 10/01

04/97 02/00

10/97 10/01

04/97 10/01

02/00 10/01

04/97 02/00

09/00 10/01

02/92 09/97

10/93 09/95

01/96 12/97

10/96 09/01

10/96 09/01

10/96 09/01

10/96 09/01

09/99 07/02

05/98 10/03

05/98 03/01

05/98 10/03

10/98 10/03

08/96 07/01

08/96 07/01

10/92 09/96

10/96 09/01

01/01 12/01

05/96 04/01

05/96 12/01

08/97 12/01

06/97 09/99



RAV 41 (A1)

RAV 41 (A1)
RAV 41 (A1)

RAV 41 (A1)

RAV 4 | Cabrio (_A1_)
SCEPTER Saloon

VISTA Saloon (_V5_)

Refs constructeur

Références constructeurs compatibles
NISSAN
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

TOYOTA

2.0

2.04WD

2.04WD

2.04WD

2.0 16V 4WD

2.2

1.8

AY040TY022

0446502020

0446505010

0446506010

0446512110

0446512500

0446512530

0446512540

0446512550

0446512593

0446520110

0446520120

0446520130

0446520140

0446520450

0446520490

0446522280

0446522300

0446530240

0446530250

0446532200

0446533020

0446533021

0446533040

95

99

121

95

94

100

96

09/97 09/00

01/94 09/99

01/94 09/99

06/94 06/00

12/97 06/00

11/92 09/96

06/98 08/03



TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

0446533050

0446533090

0446533160

0446533210

0446542010

0446542011

0446542012

0446542040

0446542050

0446542060

0446542090

0446542100

0446542110

0446542120

0446544020

0446544030

0446544040

0446544070

0446544110

0446544120

0446544130

0446547010

04465YZZAB

0449105010

0449106010

0449106030

0449106060

0449106070

0449112640

0449112650

0449112651

0449117160

0449120880

0449120890



TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

0449122370

044912B010

044912B050

044912B080

0449132420

0449133010

0449133011

0449133030

0449133060

0449133080

0449142010

0449142011

0449142012

4774605010

4774705010

4775705010



